dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO EropoB Hukonam AHaToNbLEBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000342

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.07.2007
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
TpaHcno OueHka
77 4ro Eropos H.A. 25.07.2022 parcnopt (Ouerk pbIHOYHaA
OBVXMMOrro MMyLLecTBa)
KBea a (OueHka
78 4rio Eropos H.A. 25.07.2022 BapTipa (Ouenk pbIHOYHaA
HeaBMXUMOCTW)
XXM (OueHka
79 4ro Eropos H.A. 25.07.2022 A (Ouenk pbIHOYHaA
HeaBMXUMOCTHN)
3naHune (OueHka
80 4O Eropos H.A. 18.08.2022 Aatue (Oerk PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTHN)
XK (OueHka
81 YroO Eropos H.A. 01.07.2022 A (ou pbIHOYHasA
HeOBMXUMOCTHN)
KeapTupa (OueHka
82 YO Eropos H.A. 07.07.2022 pbIHOYHaA
HeOBMXXUMOCTN)
KeapTupa (OueHka
83 YO Eropos H.A. 15.07.2022 pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN)
XL (OueHka
84 4ro Eropos H.A. 14.07.2022 A (Ouenik pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN)
3naHune (OueHka
85 4o Eropos H.A. 20.07.2022 Aatme (OueHk pbIHOYHaS
HeaBMXUMOCTW)
KBea a (OueHka
86 4ro Eropos H.A. 21.07.2022 BapTipa (Ouekk pbIHOYHaA

HeaBMXUMOCTHN)



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

4ro Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

YO Eropos H.A.

4YMO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4rio Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

Yo Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

YO Eropos H.A.

4YMO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

21.07.2022

21.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

25.07.2022

29.07.2022

10.08.2022

06.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

26.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

03.09.2022

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

MomeleHne (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

YyacTtku (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

O6opynoBaHue (OueHKa
OBV>KNMOro nMyLLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

MomeweHne (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

O6opynoBaHune (OueHkKa
OBV>KNMOro nMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

4ro Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

YO Eropos H.A.

4YMO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4rio Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

Yo Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

YO Eropos H.A.

4YMO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

11.09.2022

14.09.2022

19.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

30.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

27.09.2022

25.09.2022

25.09.2022

3naHune (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

MomelweHne (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

VXK (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

YyacTkun (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

XK (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

MomeleHne (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

MomeleHne (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



119

120

121

4ro Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

28.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

MomelweHne (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KomHaTa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KsapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



