

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Егоров Николай Анатольевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000342		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
77	ЧПО Егоров Н.А.	25.07.2022	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
78	ЧПО Егоров Н.А.	25.07.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
79	ЧПО Егоров Н.А.	25.07.2022	ИЖД (Оценка недвижимости)	рыночная
80	ЧПО Егоров Н.А.	18.08.2022	Здание (Оценка недвижимости)	рыночная
81	ЧПО Егоров Н.А.	01.07.2022	ИЖД (Оценка недвижимости)	рыночная
82	ЧПО Егоров Н.А.	07.07.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
83	ЧПО Егоров Н.А.	15.07.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
84	ЧПО Егоров Н.А.	14.07.2022	ИЖД (Оценка недвижимости)	рыночная
85	ЧПО Егоров Н.А.	20.07.2022	Здание (Оценка недвижимости)	рыночная
86	ЧПО Егоров Н.А.	21.07.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

87	ЧПО Егоров Н.А.	21.07.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
88	ЧПО Егоров Н.А.	21.07.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
89	ЧПО Егоров Н.А.	28.07.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
90	ЧПО Егоров Н.А.	29.07.2022	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
91	ЧПО Егоров Н.А.	29.07.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
92	ЧПО Егоров Н.А.	25.07.2022	Участки (Оценка недвижимости)	рыночная
93	ЧПО Егоров Н.А.	29.07.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
94	ЧПО Егоров Н.А.	10.08.2022	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
95	ЧПО Егоров Н.А.	06.08.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
96	ЧПО Егоров Н.А.	22.08.2022	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
97	ЧПО Егоров Н.А.	24.08.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
98	ЧПО Егоров Н.А.	24.08.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
99	ЧПО Егоров Н.А.	26.08.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
100	ЧПО Егоров Н.А.	31.08.2022	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
101	ЧПО Егоров Н.А.	02.09.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
102	ЧПО Егоров Н.А.	03.09.2022	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная

103	ЧПО Егоров Н.А.	05.09.2022	Здание (Оценка недвижимости)	рыночная
104	ЧПО Егоров Н.А.	05.09.2022	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
105	ЧПО Егоров Н.А.	06.09.2022	ИЖД (Оценка недвижимости)	рыночная
106	ЧПО Егоров Н.А.	08.09.2022	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
107	ЧПО Егоров Н.А.	11.09.2022	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
108	ЧПО Егоров Н.А.	14.09.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
109	ЧПО Егоров Н.А.	19.09.2022	Участки (Оценка недвижимости)	рыночная
110	ЧПО Егоров Н.А.	13.09.2022	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
111	ЧПО Егоров Н.А.	15.09.2022	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
112	ЧПО Егоров Н.А.	30.09.2022	ИЖД (Оценка недвижимости)	рыночная
113	ЧПО Егоров Н.А.	16.09.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
114	ЧПО Егоров Н.А.	20.09.2022	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
115	ЧПО Егоров Н.А.	21.09.2022	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
116	ЧПО Егоров Н.А.	27.09.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
117	ЧПО Егоров Н.А.	25.09.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
118	ЧПО Егоров Н.А.	25.09.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

119	ЧПО Егоров Н.А.	28.09.2022	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
120	ЧПО Егоров Н.А.	28.09.2022	Комната (Оценка недвижимости)	рыночная
121	ЧПО Егоров Н.А.	30.09.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная